令和 7年９月吉日

各支部長・分会長様

青年部会員の皆様

岐阜県弓道連盟会長  太田 明伯

      青年部長  谷 和也

第 27 回 岐阜県青年部秋季弓道大会のご案内

 ９月に入っても厳しい暑さが続いておりますが、皆様におかれましては益々

ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃は県弓連ならびに青年部の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、11 月 9 日(日)に岐阜県青年部秋季弓道大会を開催致します。

要項と申込用紙を送付いたしましたので、各道場へ掲示して頂けますようお願

いいたします。

一般会員の方に加え、岐阜県弓道連盟に登録の小学生・中学生・高校生・大

学生の方も参加可能です。

 皆様の多数参加を心よりお待ちしております。

以上